
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FiS. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S C99

= P O R T A R I A  NS 7.448 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor WALTER ABDIAS MEDEIROS DE FI
GUEIREDO, Registro n9 1.256, Cadastrador, Referência "6", lota 
do no Setor de Cadastro da Secretaria de Finanças, desta Pre
feitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do Tra
balho, C.L.T., para ocupar o cargo de Lançador, Referência "12" , 
lotado no Setor de Tributação, da mesma Secretaria e sob o mes
mo regime, a partir de 01 de julho de 1989.

-3Ü' de i*ínho/de 1989.P.M. de Lorena

ARTHUR BALLERINI
= prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 30 de junho de 1989.

CLEIDE FERREIRA DE TORRES 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais= 

=Ad-Hoc=


